


Р Е Ш Е Н И Е
Совета Татарско-Шуганского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан

с. Татарский Шуган №40 от «18» ноября 2021 года

О внесении изменений в решение Совета Татарско- 
Шуганского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от
16.12.2020 года №15 «О бюджете Татарско- 
Шуганского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов» (в редакции решений от 17.02.2021 №19,
04.05.2021 №25, 16.07.2021 №30, 09.11.2021 №39)

В связи с уточнением доходной и расходной частей бюджета за счет:
Мб т  р у  на поощрение руководителей согласно РКМ РТ от 25.10.2021 г.№2119-р, 

в связи с перераспределением средств на природоохранные мероприятия; 
остатка собственных средств на 01.01.2021г. (№54300-МР от 31.10.2021)

Совет Татарско-Шуганского сельского поселения решил:
Внести в решение Совета Татарско-Шуганского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района от 16.12.2020 года №15 «О бюджете 
Татарско-Шуганского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в 
редакции решений от 17.02.2021 №19, 04.05.2021 №25, 16.07.2021 №30, 09.11.2021 
№39) следующие изменения:

1) в статье 1 части 1:
а) в пункте 1 цифры «2 980,5» заменить цифрами «3 018,7»;
б) в пункте 2 цифры «4 500,5» заменить цифрами «4 607,1»;
в) в пункте 3 цифры «1 520,0» заменить цифрами «1 588,4»

2) дополнить статьей 5.1 в следующей редакции:

«Утвердить объем субсидий, подлежащих перечислению из бюджета Татарско- 
Шуганского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан в бюджет Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан в соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации на софинансирование расходных обязательств, возникающих при 
выполннии полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов 
местного значения, по содержанию муниципальных учреждений в соответствии с 
заключенными соглашениями на 2021 год в сумме 2,2 тыс. рублей»;

3) таблицу 1 в приложении 1 изложить в следующей редакции:



Таблица №  1

Источники
финансирования дефицита бюджета Татарско-Ш уганского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2021 год

(тыс. рублей'
Код показателя Н аименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 000
Источники внутреннего финансирования дефицитов 
бю дж ета 1 588,4

01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бю джета 1 588,4

01 05 00 00 00 0000 500 У величение остатков средств бю дж ета -3 018,7
01 05 02 00 00 0000 500 У величение прочих остатков средств бю дж ета -3 018,7
01 05 02 01 00 0000 510 У величение прочих остатков денеж ны х средств бю дж ета -3 018,7

01 05 02 01 10 0000 510
У величение прочих остатков денеж ны х средств бю дж етов 
поселений -3 018,7

01 05 00 00 00 0000 600 У меньш ение остатков средств бю джета 4 607,1
01 05 02 00 00 0000 600 У меньш ение прочих остатков средств бю дж ета 4 607,1

.01 05 02 01 00 0000 610 Уменьш ение прочих остатков денеж ны х средств бю дж ета 4 607,1

01 05 02 01 10 0000 610
У меньш ение прочих остатков денеж ны х средств 
бю джетов поселений 4 607,1

4) таблицу 1 приложения 2 изложить в следующей редакции:

Таблица № I

Прогнозируемые объемы доходов бюджета Татарско-Шуганского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

на 2021 год
(тыс. рублей)

Н аименование Код дохода Сумма
Н А Л О ГО ВЫ Е И Н ЕН А Л О ГО ВЫ Е ДО Х О ДЫ 100 00000 00 0000 000 361,1
Н А ЛОГИ НА ПРИБЫ ЛЬ. ДОХОДЫ 101 00000 00 0000 000 46,0
Налог на доходы  физических лиц 101 02000 01 0000 110 46,0
НАЛОГИ НА ИМ УЩ ЕСТВО 106 00000 00 0000 000 229,0
Налог на имущ ество физических лиц 106 01000 00 0000 110 37,0
Земельный налог 106 06000 00 0000 110 192,0
ГО СУ Д А РС ТВЕН Н А Я П О Ш ЛИ НА 108 00000 00 0000 000 1,0
Государственная пош лина за соверш ение нотариальных 
действий (за исклю чением действий, соверш аемых 
консульскими учреж дениями Российской Ф едерации) 108 04000 01 0000 110 1,0
СРЕДС ТВА  С А М О О БЛ О Ж ЕН И Я ГРАЖ ДАН 11714000 00 0000 150 85,1
Средства самооблож ения граждан, зачисляемы е в бю джеты 
сельских поселений 117 14030 10 0000 150 85,1
БЕЗВ О ЗМ ЕЗД Н Ы Е П О СТУ ПЛЕН ИЯ 200 00000 00 0000 000 2 657,6
Безвозмездны е поступления от других бю джетов 
бю джетной системы Российской Ф едерации 202 00000 00 0000 000 2 657,6
Д отации бю дж етам  бю джетной системы Российской 
Ф едерации 202 10000 00 0000 150 1 908,0
Дотации бю джетам сельских поселений на выравнивание 
бю джетной обеспеченности из бю джетов муниципальных 
районов 202 16001 10 0000 150 1 908,0



Наименование Код дохода Сумма
Субвенции бю джетам бю джетной системы Российской 
Ф едерации 202 30000 00 0000 150 99,9
Субвенции бю джетам сельских поселений на 
осущ ествление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствую т военные комиссариаты 202 351 18 10 0000 150 99,9
Иные м еж бю дж етные трансферты 202 40000 00 0000 150 649,7
М еж бю дж етные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений для компенсации дополнительны х 
расходов, возникш их в результате реш ений, принятых 
органами власти другого уровня 202 45160 10 0000 150 649,7
ВСЕГО ДО Х О ДО В 3 018,7

5) таблицу 1 приложения 5 изложить в следующей редакции:

Таблица 1
Ведомственная структура 

расходов бюджета Татарско-Шуганского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

на 2021 год
(тыс. рублей)

Наименование
КВС

Р
Рз ПР ЦСР ВР Сумма

И сполнительны й комитет Татарско- 
Ш уганского сельского поселения 
А знакаевского м униципального района 
Республики Татарстан 117 4 607,1
О бщ егосударственны е вопросы 1 17 01 1 770,5
Ф ункционирование высшего долж ностного 
лица субъекта Российской Ф едерации и 
м униципального образования 1 17 01 02 660,5
Н епрограммны е направления расходов 117 01 02 99 0 00 0000 0 660,5

! Глава м униципального образования 117 01 02 99 0 00 0203 0 660,5
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения вы полнения функций 
государственными (муниципальны ми) 
органами, казенными учреж дениями, органами 
управления государственными 
внебю джетными фондами 117 01 02 99 0 00 0203 0 100 660,5
Ф ункционирование П равительства Российской 
Ф едерации, высш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 117 01 04 944,5
М униципальная программа «Развитие 
м униципальной службы в А знакаевском 
муниципальном районе Республики 
Татарстан» 117 01 04 89 0 00 0000 0 5,0
Основное м ероприятие «П овыш ение 
эффективности исполнения органами местного 
самоуправления А знакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
возлож енны х на них полномочий» 1 17 01 04 89 0 01 0000 0 5,0



М ероприятия по развитию профессиональной 
и управленческой компетентности 
м униципальных служащ их органов местного 
самоуправления А знакаевского 
м униципального района Республики Татарстан 117 01 04 89 0 01 2191 0 5,0
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальны ми) 
органами, казенными учреж дениями, органами 
управления государственными 
внебю дж етны ми фондами 117 01 04 8 9 0 0 1  2191 0 100 5,0
Н епрограммны е направления расходов 117 01 04 99 0 00 0000 0 939,5
Ц ентральны й аппарат ] 17 01 04 99 0 00 0204 0 939,5
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения вы полнения функций 
государственными (муниципальны ми) 
органами, казенны м и учреж дениями, органами 
управления государственными 
внебю дж етными фондами 117 01 04 99 0 00 0204 0 100 397,8
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 01 04 99 0 00 0204 0 200 539,3
Иные бю дж етны е ассигнования 117 01 04 99 0 00 0204 0 800 2,4
Резервные фонды 117 01 1 1 11,0
Н епрограммные направления расходов 117 01 11 99 0 00 0000 0 11,0
Резервный фонд И сполнительного комитета 
Татарско-Ш уганского сельского поселения 
А знакаевского муниципального района 117 01 11 99 0 00 0741 1 11,0
И н ы е б ю д ж е тн ы е  асси гн о в ан и я 117 01 11 99 0 00 0741 1 800 11,0
Д р у ги е  о б щ е го с у д а р с т в е н н ы е  воп росы 117 01 13 154,5
Н е п р о гр а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р асх о д о в 117 01 13 99 0 00 0000 0 154,5
У п л ата  н ал ога  на и м у щ ес тв о  о р га н и за ц и й  и 
зе м е л ь н о го  н алога 117 01 13 99 0 00 0295 0 138,6
И н ы е б ю д ж е тн ы е  асси гн о в ан и я 117 01 13 99 0 00 0295 0 800 138,6
В ы п о л н ен и е  д р у ги х  о б яза те л ьств  
го с у д ар с тв а 117 01 13 99 0 00 9203 0 6,4
З а к у п к а  то в а р о в , р аб о т  и у с л у г  для 
го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 117 01 13 99 0 00 9203 0 200 1,6
И н ы е б ю д ж е тн ы е  асси гн о в ан и я 117 01 13 99 0 00 9203 0 800 4,8
О б я за те л ь н о е  го с у д ар с т в е н н о е  с т р а х о в а н и е  
м у н и ц и п ал ь н ы х  сл у ж а щ и х 117 01 13 99 0 00 9241 0 1,4
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для 
го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 117 01 13 99 0 00 9241 0 200 1,4
Д и с п а н с е р и за ц и я  м у н и ц и п ал ь н ы х  
с л у ж а щ и х 117 01 13 99 0 00 9708 0 8,1
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для 
го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 117 01 13 99 0 00 9708 0 200 8,1
Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 117 02 99,9
М о б и л и за ц и о н н а я  и в н ев о й ск о в ая  
п о д го то в к а 117 02 03 99,9
И е п р о гр а м м н ы е  н а п р ав л ен и я  р асх о д о в 117 02 03 99 0 00 0000 0 99,9



О с у щ е с тв л е н и е  п е р в и ч н о го  в о и н ск о го  
у ч ет а  на те р р и т о р и я х , где о тс у т ст в у ю т  
во ен н ы е  к о м и ссар и аты 117 02 03 99 0 00 5118 0 99,9
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения вы полнения функций 
государственными (муниципальны ми) 
органами, казенными учреж дениями, органами 
управления государственными 
внебю джетными фондами 117 02 03 99 0 00 5118 0 100 89,7
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 02 03 99 0 00 5118 0 200 10,2
Н ациональная безопасность и 
правоохранительная деятельность 117 03 4,1
О беспечение пожарной безопасности 117 03 10 4,1
М униципальная программа «Пожарная 
безопасность» 117 03 10 77 0 00 0000 0 4,1
Реализация мероприятий по пожарной 
безопасности 117 | 03 10 77 0 00 2300 0 4,1
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 03 10 77 0 00 2300 0 200 4,1
Н ациональная экономика 117 04 345,5
Водное хозяйство 117 04 06 74,3
Н епрограммны е направления расходов 117 04 06 99 0 00 0000 0 74,3
Расходы на содерж ание гидротехнических 
сооружений 117 04 06 99 0 00 9043 0 74,3
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 04 06 99 0 00 9043 0 200 74,3
Д орож ное хозяйство (дорож ные фонды) 117 04 09 150,0
С троительство, содерж ание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерных 
сооруж ений на них в границах городских 
округов и поселений в рамках благоустройства 117 04 09 Б1 000 7802 0 150,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 04 09 Б1 000 7802 0 200 150,0
Другие вопросы в области национальной 
экономики 117 04 12 121,2
М униципальная целевая программа 
"Повыш ение безопасности дорожного 
движ ения в А знакаевском муниципальном 
районе на 2020-2022 годы" 117 04 12 79 0 00 0000 0 41,2
Содерж ание и управление дорожным 
хозяйством 117 04 12 79 0 00 0315 0 41,2
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственны х (муниципальны х) нужд 117 04 12 79 0 00 0315 0 200 41,2
Н епрограммны е направления расходов 117 04 12 99 0 00 0000 0 80,0
М ероприятия по землеустройству и 
землепользованию 117 04 12 99 0 00 73440 80,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 04 12 99 0 00 73440 200 80,0
Ж илищ но-комм унальное хозяйство 117 05 2 188,0
Коммунальное хозяйство 117 05 02 26,0
Н епрограммны е направления расходов 117 05 02 99 0 00 0000 0 26,0



М ероприятия в области коммунального 
хозяйства (переоценка строений, ведение 
регистра) 117 05 02 99 0 00 7505 0 26,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 05 02 99 0 00 7505 0 200 26,0
Благоустройство 117 05 03 2 162,0
Н епрограммны е направления расходов 117 05 03 99 0 00 0000 0 2 162,0
У личное освещ ение 1 17 05 03 99 0 00 7801 0 301,2
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 05 03 99 0 00 7801 0 200 301,2
Содержание кладбищ 117 05 03 99 0 00 7804 0 153,7
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 05 03 99 0 00 7804 0 200 153,7
Прочие м ероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 117 05 03 99 0 00 7805 0 1 707,1
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 05 03 99 0 00 7805 0 200 1 707,1
О храна окруж аю щ ей среды 117 06 100,0
О храна объектов растительного и животного 
мира и среды их обитания 117 06 03 100,0
М униципальная программа "Охрана 
окружаю щ ей среды в А знакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан" 117 06 03 09 0 00 0000 0 100,0

1 Подпрограмма «Регулирование качества 
окружаю щ ей среды А знакаевского 
м униципального района Республики 
Татарстан» 1 17 06 03 09 1 00 0000 0 100,0
О сновное м ероприятие «О беспечение охраны 
окружаю щ ей среды» 117 06 03 09 1 01 0000 0 100,0
М ероприятия по охране окружаю щ ей среды 117 06 03 09 1 01 7446 0 100,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 06 03 09 1 01 7446 0 200 100,0
О бразование 117 07 6,0
М олодежная политика 117 07 07 6,0
М униципальная программа "Развитие 
м олодеж ной политики в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан 117 07 07 88 0 00 0000 0 6,0
П о д п р о гр а м м а  « С ел ьск ая  м о л о д еж ь» 117 07 07 88 3 00 0000 0 6,0
О сн о в н о е  м ер о п р и я т и е  « С о зд а н и е  у с л о в и й  
для п о вы ш ен и я  и н ф о р м а ц и о н н о го  
о б е сп е ч ен и я , с о ц и а л ь н о й  и эк о н о м и ч е с к о й  
а к ти в н о с ти  с ел ь ск о й  м о л о д еж и  в 
А зн а к а е в с к о м  р ай о н е  Р есп у б л и к и  
Т ата р с та н » 117 07 07 88 301 0000 0 6,0
М е р о п р и я ти я  по с о зд ан и ю  у с л о в и й  д ля  
п о вы ш ен и я  с о ц и а л ь н о й  и э к о н о м и ч е с к о й  
а к ти в н о с ти  с ел ь ск о й  м о ло д еж и 1 17 07 07 88 3 01 21450 6,0
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для 
го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 117 07 07 88 3 01 21450 200 6,0
К у л ьту р а , к и н е м ато гр а ф и я 1 17 08 82,0
К у л ьту р а 117 08 01 82,0



М униципальная программа «Развитие 
культуры в А знакаевском муниципальном 
районе» 117 08 01 08 0 00 0000 0 82,0
П одпрограмма «Развитие клубных, 
концертных организаций и исполнительского 
искусства» 117 08 01 08 4 00 0000 0 82,0
Основное м ероприятие «Развитие клубных, 
концертных организаций и исполнительского 
искусства» 1 17 08 01 08 4 01 0000 0 82,0
О беспечение деятельности клубов и 
культурно-досуговы х центров 117 08 01 08 4 01 4409 1 82,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 08 01 08 4 01 4409 1 200 80,0
Иные бю дж етны е ассигнования 117 08 01 08 4 01 4409 1 800 2,0
Социальная политика 1 17 10 2,1
Социальное обеспечение населения 117 10 03 2,1
Н епрограммные направления расходов 117 10 03 99 0 00 0000 0 2,1
О казание материальной помощ и 117 10 03 99 0 00 0541 0 2,1
С оциальное обеспечение и иные выплаты 
населению 117 ! 10 03 99 0 00 0541 0 200 2,1
Ф изическая культура и спорт 117 11 6,8
М ассовый спорт 117 11 02 6,8
М униципальная программа "Развитие 
молодежной политики, физической культуры и 
спорта в А знакаевском  муниципальном районе 
Республики Татарстан" 117 11 02 86 0 00 0000 0 6,8
П одпрограмма "Развитие физической 
культуры и спорта" 117 11 02 86 1 00 0000 0 6,8
О сновное м ероприятие "Реализация 
государственной политики в области 
физической культуры и спорта в А знакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан" 117 11 02 86 1 01 0000 0 6,8
М ероприятия физической культуры и спорта в 
области массового спорта i 17 i 1 02 86 1 01 1287 0 6,8
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальны х) нужд 117 11 02 86 1 01 1287 0 200 6,8
М ежбю джетные трансферты общего характера 
бю джетам бю джетной системы Российской 
Ф едерации 117 14 2,2
Прочие м еж бю дж етные трансферты общ его 
характера 117 14 03 2,2
Н епрограммны е направления расходов 1 17 14 03 99 0 00 0000 0 2,2
Субсидии бю джетам муниципальных районов 
(городских поселений; сельских поселений) из 
местных бю джетов 117 14 03 99 0 00 2580 0 2,2
М еж бю дж етны е трансферты 117 14 03 99 0 00 2580 0 500 2,2
Всего расходов 4 607,1

6) таблицу 1 приложения 6 изложить в следующей редакции:



Таблица 1

Распределение
бюджетных ассигнований бюджета Татарско-Шуганского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан по разделам, 
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммнынаправлениям деятельности), группам видов расходов классификации
расходов бюджетов на 2021 год

(тыс. рублей)
Н аименование Рз FIP ЦСР ВР Сумма

О бщ егосударственные вопросы 01 1 770,5
Ф ункционирование высш его долж ностного лица 
субъекта Российской Ф едерации и муниципального 
образования 01 02 660,5
Н епрограммные направления расходов 01 02 99 0 00 0000 0 660,5
Глава м униципального образования 01 02 99 0 00 0203 0 660,5
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 
учреж дениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 01 02 99 0 00 0203 0 100 660,5
Ф ункционирование П равительства Российской 
Ф едерации, высш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 01 04 944,5
М униципальная программа «Развитие 
м униципальной службы в А знакаевском 
м униципальном районе Республики Татарстан» 01 04 89 0 00 0000 0 5,0
О сновное м ероприятие «П овыш ение эффективности 
исполнения органами местного самоуправления 
А знакаевского муниципального района Республики 
Татарстан возлож енны х на них полномочий» 01 04 89 0 01 0000 0 5,0
М ероприятия по развитию  профессиональной и 
управленческой компетентности муниципальных 
служащ их органов местного самоуправления 
А знакаевского м униципального района Республики 
Т атарстан 01 04 89 0 01 2191 0 5,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 
учреж дениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 01 04 8 9 0 0 1  2191 0 100 5,0
Н епрограммны е направления расходов 01 04 99 0 00 0000 0 939,5
Ц ентральный аппарат 01 04 99 0 00 0204 0 939,5
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 
учреж дениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 01 04 99 0 00 0204 0 100 397,8
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 01 04 99 0 00 0204 0 200 539,3
Иные бю дж етны е ассигнования 01 04 99 0 00 0204 0 800 2,4
Резервны е фонды 01 1 1 11,0



Н епрограммны е направления расходов 01 11 99 0 00 0000 0 11,0
Резервный фонд И сполнительного комитета 
Татарско-Ш уганского сельского поселения 
А знакаевского м униципального района 01 1 1 99 0 00 0741 1 11,0
Иные бю дж етны е ассигнования 01 11 99 0 00 0741 1 800 11,0
Д ругие общ егосударственны е вопросы 01 13 154,5
Н епрограммны е направления расходов 01 13 99 0 00 0000 0 154,5
У плата налога на имущ ество организаций и 
земельного налога 01 13 99 0 00 0295 0 138,6
Иные бю дж етны е ассигнования 01 13 99 0 00 0295 0 800 138,6
Вы полнение других обязательств государства 01 13 99 0 00 9203 0 6,4
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 01 13 99 0 00 9203 0 200 1,6
Иные бю дж етны е ассигнования 01 13 99 0 00 9203 0 800 4,8
О бязательное государственное страхование 
м униципальных служащ их 01 13 99 0 00 9241 0 1,4
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 01 13 99 0 00 9241 0 200 1,4
Диспансеризация муниципальных служащ их 01 13 99 0 00 9708 0 8,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 01 13 99 0 00 9708 0 200 8,1
Н ациональная оборона 02 99,9
М обилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 99,9
Н епрограммны е направления расходов 02 03 99 0 00 0000 0 99,9
О сущ ествление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствую т военные 
комиссариаты 02 03 99 0 00 5118 0 99,9
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
вы полнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 
учреж дениями, органами управления 
государственными внебю дж етными фондами 02 03 99 0 00 5118 0 100 89,7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 02 03 99 0 00 5118 0 200 10,2
Н ациональная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 4,1
О беспечение пожарной безопасности 03 10 4,1
М у н и ц и п ал ьн ая  п р о гр ам м а  « П о ж ар н ая  
б езо п ас н о с ть » 03 10 77 0 00 0000 0 4,1
Р еал и зац и я  м ер о п р и я ти й  по п о ж ар н о й  
б е зо п ас н о с ти 03 10 77 0 00 2300 0 4,1
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для 
го с у д ар с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 03 10 77 0 00 2300 0 200 4,1
Н ац и о н а л ьн а я  э к о н о м и к а 04 345,5
В о д н о е  х о зя й с тв о 04 06 74,3
Н е п р о гр а м м н ы е  н ап р а в л е н и я  р асх о д о в 04 06 99 0 00 0000 0 74,3
Р асх о д ы  н а  с о д ер ж а н и е  ги д р о те х н и ч ес к и х  
со о р у ж е н и й 04 06 99 0 00 9043 0 74,3
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  для 
го с у д ар с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 04 06 99 0 00 9043 0 200 74,3
Д о р о ж н о е  х о зяй с тв о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 04 09 150,0



Строительство, содерж ание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерных сооружений на 
них в границах городских округов и поселений в 
рамках благоустройства 04 09 Б1 000 7802 0 150,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 04 09 Б1 000 7802 0 200 150,0
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 121,2
М униципальная целевая программа "П овыш ение 
безопасности дорож ного движения в А знакаевском 
муниципальном районе на 2020-2022 годы" 04 12 79 0 00 0000 0 41,2
Содержание и управление дорожным хозяйством 04 12 79 0 00 0315 0 41,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 04 12 7 9 0 0 0 0 3 1 5  0 200 41,2
Н епрограммны е направления расходов 04 12 99 0 00 0000 0 80,0
М ероприятия по землеустройству и 
землепользованию 04 12 99 0 00 73440 80.0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 04 12 99 0 00 73440 200 80,0
Ж илищ но-комм унальное хозяйство 05 2 188,0
Коммунальное хозяйство 05 02 26,0
Н епрограммны е направления расходов 05 02 99 0 00 0000 0 26,0
М ероприятия в области коммунального хозяйства 
(переоценка строений, ведение регистра) 05 02 99 0 00 7505 0 26,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 05 02 99 0 00 7505 0 200 26,0
Благоустройство 05 03 2 162,0
Н епрограммны е направления расходов 05 03 99 0 00 0000 0 2 162,0
У личное освещ ение 05 03 99 0 00 7801 0 301,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 05 03 99 0 00 7801 0 200 301,2
С одерж ание кладбищ 05 03 99 0 00 7804 0 153,7
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 05 03 99 0 00 7804 0 200 153,7
Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений 05 03 99 0 00 7805 0 1 707,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 05 03 99 0 00 7805 0 200 1 707,1
О храна окружаю щ ей среды 06 100,0
Охрана объектов растительного и ж ивотного мира и 
среды их обитания 06 03 100,0
М униципальная программа "Охрана окруж аю щ ей 
среды в А знакаевском  муниципальном районе 
Республики Татарстан" 06 03 09 0 00 0000 0 100,0
П одпрограм ма «Регулирование качества 
окружаю щ ей среды А знакаевского муниципального 
района Республики Татарстан» 06 03 09 1 00 0000 0 100,0
О сновное м ероприятие «О беспечение охраны 
окружаю щ ей среды» 06 03 09 1 01 0000 0 100,0
М ероприятия по охране окружаю щ ей среды 06 03 09 1 01 7446 0 100,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 06 03 09 1 01 7446 0 200 100,0
О бразование 07 6,0



М олодежная политика 07 07 6,0
М униципальная программа "Развитие молодежной 
политики в А знакаевском муниципальном районе 
Республики Татарстан " 07 07 88 0 00 0000 0 6,0
П одпрограмма «Сельская молодежь» 07 07 88 3 00 0000 0 6,0
О сновное м ероприятие «Создание условий для 
повыш ения информационного обеспечения, 
социальной и экономической активности сельской 
молодежи в А знакаевском районе Республики 
Татарстан» 07 07 88 301 0000 0 6,0
М ероприятия по созданию  условий для повыш ения 
социальной и экономической активности сельской 
молодежи 07 07 88 3 01 21450 6,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 07 07 88 3 01 21450 200 6,0
Культура, кинематография 08 82,0
Культура 08 01 82,0
М униципальная программа «Развитие культуры в 
А знакаевском  муниципальном районе» 08 01 08 0 00 0000 0 82,0
П одпрограмма «Развитие клубных, концертных 
организаций и исполнительского искусства» 08 01 08 4 00 0000 0 82,0
Основное м ероприятие «Развитие клубных, 
концертны х организаций и исполнительского 
искусства» 08 01 08 4 01 0000 0 82,0
Обеспечение деятельности клубов и культурно
досуговых центров 08 01 08 4 01 4409 I 82,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 08 01 08 4 01 4409 1 200 80,0
Иные бю дж етны е ассигнования 08 01 08 4 01 4409 1 800 2,0
Социальная политика 10 2,1
Социальное обеспечение населения 10 03 2,1
Н епрограммные направления расходов 10 03 99 0 00 0000 0 2,1
О казание материальной помощи 10 03 99 0 00 0541 0 2,1
Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 10 03 99 0 00 0541 0 200 2,1
Ф изическая культура и спорт 11 6,8
М ассо в ы й  с п о р т 11 02 6,8
М у н и ц и п а л ьн а я  п р о гр ам м а  "Р азви ти е  
м о л о д е ж н о й  п о л и ти к и , ф и зи ч еск о й  ку л ьту р ы  и 
сп о р та  в А зн а к а е в с к о м  м у н и ц и п ал ь н о м  р ай о н е  
Р есп у б л и к и  Т атар стан " 11 02 86 0 00 0000 0 6,8
П о д п р о гр а м м а  "Р азви ти е  ф и зи ч еск о й  ку л ьту р ы  
и сп орта" 11 02 86 1 00 0000 0 6,8
О сн о в н о е  м ер о п р и я т и е  "Р еал и зац и я  
го с у д ар с т в е н н о й  п о л и ти к и  в о б л асти  
ф и зи ч е с к о й  к у л ьту р ы  и с п о р та  в А зн ак аев ск о м  
м у н и ц и п ал ь н о м  р а й о н е  Р е с п у б л и к и  Т атар стан " 11 02 86 1 01 0000 0 6,8
М ер о п р и яти я  ф и зи ч е с к о й  к у л ьту р ы  и с п о р та  в 
области массового спорта 11 02 86 1 01 1287 0 6,8
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для 
го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 11

'

02 86 1 01 1287 0 200 6,8



М еж бю дж етные трансферты общ его характера 
бю джетам бю джетной системы Российской 
Ф едерации 14 2,2
Прочие м еж бю дж етные трансферты общ его 
характера 14 03 2,2
Н епрограммные направления расходов 14 03 99 0 00 0000 0 2,2
Субсидии бю джетам муниципальных районов 
(городских поселений; сельских поселений) из 
местных бю джетов 14 03 99 0 00 2580 0 2,2
М ежбю джетные трансферты 14 03 99 0 00 2580 0 500 2,2
Всего расходов 4 607,1

7) таблицу 1 приложения 7 изложить в следующей редакции:

Таблица 1
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 
группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов 

бюджета Татарско-Шуганского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2021 год

(тыс. рублей)
Н аименование ЦСР ВР Рз ПР Сумма

М униципальная программа «Развитие культуры в 
А знакаевском  муниципальном районе» 08 0 00 0000 0 82,0
П одпрограм ма «Развитие клубных, концертных 
организаций и исполнительского искусства» 08 4 00 0000 0 82,0
О сновное м ероприятие «Развитие клубных, 
концертных организаций и исполнительского 
искусства» 08 4 01 0000 0 82,0
Обеспечение деятельности клубов и культурно
досуговы х центров 08 4 01 4409 1 82,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 08 4 01 4409 1 200 80,0
Культура, кинематография 08 4 01 4409 1 200 08 80,0
Культура 08 4 01 4409 1 200 08 01 80,0
И н ы е б ю д ж е тн ы е  а с си гн о в ан и я 08 4 01 4409 1 800 2,0
К у л ьту р а , к и н е м ато гр а ф и я 08 4 01 4409 1 800 08 2,0
К у л ьту р а 08 4 01 4409 1 800 08 01 2,0
М у н и ц и п а л ьн а я  п р о гр а м м а  "О х р ан а  о к р у ж а ю щ ей  
сред ы  в А зн а к а е в с к о м  м у н и ц и п ал ь н о м  р ай о н е  
Р есп у б л и к и  Т а та р с та н  " 09 0 00 0000 0 100.0
П о д п р о гр а м м а  « Р е гу л и р о в а н и е  к ач еств а  
о к р у ж а ю щ ей  ср ед ы  А зн а к а е в с к о го  
м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а  Р есп у б л и к и  Т а та р с та н » 09 1 00 0000 0 100,0
О с н о в н о е  м ер о п р и я т и е  « О б е с п е ч е н и е  ох р ан ы  
о к р у ж а ю щ ей  ср ед ы » 09 1 01 0000 0 100,0
М е р о п р и я ти я  по о х р ан е  о к р у ж а ю щ ей  сред ы 09 1 01 7446 0 100,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
го с у д ар с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 09 1 01 7446 0 200 100,0
О х р ан а  о к р у ж а ю щ ей  среды 09 1 01 7446 0 200 06 100,0



О храна объектов растительного и ж ивотного мира и 
среды их обитания 09 1 01 7446 0 200 06 03 100,0
М униципальная программа «Пожарная безопасность» 77 0 00 0000 0 4,1
Реализация мероприятий по пожарной безопасности 77 0 00 2300 0 4,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 77 0 00 2300 0 200 4,1
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 77 0 00 2300 0 200 03 4,1
О беспечение пожарной безопасности 77 0 00 2300 0 200 03 10 4,1
М униципальная целевая программа "Повыш ение 
безопасности дорож ного движения в А знакаевском 
муниципальном районе на 2020-2022 годы" 79 0 00 0000 0 41,2
Содержание и управление дорожным хозяйством 79 0 00 0315 0 41,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 79 0 00 0315 0 200 41,2
Н ациональная экономика 79 0 00 0315 0 200 04 41,2
Д ругие вопросы в области национальной экономики 79 0 00 0315 0 200 04 12 41,2
М униципальная программа "Развитие молодежной 
политики, ф изической культуры и спорта в 
А знакаевском муниципальном районе Республики 

1 Татарстан" 86 0 00 0000 0 6,8
П одпрограм ма "Развитие физической культуры и 
спорта" 86 1 00 0000 0 6,8
Основное м ероприятие "Реализация государственной 
политики в области физической культуры и спорта в 
Азнакаевском муниципальном районе Республики 
Татарстан" 86 1 01 0000 0 6,8
М ероприятия физической культуры и спорта в 
области массового спорта 86 1 01 1287 0 6,8
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 86 1 01 1287 0 200 6,8
Ф изическая культура и спорт 86 1 01 1287 0 200 11 6,8
М ассовый спорт 86 1 01 1287 0 200 11 02 6,8
М униципальная программа "Развитие молодежной 
политики в А знакаевском м униципальном районе 
Республики Татарстан " 88 0 00 0000 0 6,0
П одпрограмма «Сельская молодежь» 88 3 00 0000 0 6,0
Основное м ероприятие «Создание условий для 
повыш ения информационного обеспечения, 
социальной и экономической активности сельской 
молодежи в А знакаевском районе Республики 
Татарстан» 88 301 0000 0 6,0
М ероприятия по созданию  условий для повыш ения 
социальной и экономической активности сельской 
молодежи 88 3 01 21450 6,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 88 3 01 2145 0 200 6,0
О бразование 88 3 01 2145 0 200 07 6,0
М олодежная политика 88 3 01 2145 0 200 07 07 6,0
М униципальная программа «Развитие 
муниципальной службы в А знакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан» 89 0 00 0000 0 5,0



Основное м ероприятие «П овыш ение эффективности 
исполнения органами местного самоуправления 
А знакаевского м униципального района Республики 
Татарстан возлож енны х на них полномочий» 89 0 01 0000 0 5,0
М ероприятия по развитию  профессиональной и 
управленческой компетентности муниципальных 
служащ их органов местного самоуправления 
А знакаевского м униципального района Республики 
Татарстан 89 001  2191 0 5,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 

1 учреж дениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 8 9 0 0 1  2191 0 100 5,0
О бщ егосударственны е вопросы 89 0 01 2191 0 100 01 5,0
Ф ункционирование П равительства Российской 
Ф едерации, высш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 89 0 01 2191 0 100 01 04 5,0
Непрограммные направления расходов 99 0 00 0000 0 4 212,0
Глава м униципального образования 99 0 00 0203 0 660,5
Расходы на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 
учреж дениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 99 0 00 0203 0 100 660,5
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 0203 0 100 01 660,5
Ф ункционирование высшего долж ностного лица 
субъекта РФ и муниципального образования 99 0 00 0203 0 100 01 02 660,5
Ц ентральный аппарат 99 0 00 0204 0 939,5
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 
учреж дениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 99 0 00 0204 0 100 397,8
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 0204 0 100 01 397,8
Ф ункционирование П равительства Российской 
Ф едерации, высш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 99 0 00 0204 0 100 01 04 397,8
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 0204 0 200 539,3
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 0204 0 200 01 539,3
Ф ункционирование П равительства Российской 
Ф едерации, высш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 99 0 00 0204 0 200 01 04 539,3
Иные бю дж етны е ассигнования 99 0 00 0204 0 800 2,4
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 0204 0 800 01 2,4
Ф ункционирование П равительства Российской 
Ф едерации, высш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 99 0 00 0204 0 800 01 04 2,4



Субсидии бю джетам м униципальных районов 
(городских поселений; сельских поселений) из 
местных бю дж етов 99 0 00 2580 0 2,2
М ежбю джетные трансферты 99 0 00 2580 0 500 2,2
М еж бю дж етные трансф ерты  общ его характера 
бю джетам бю джетной системы Российской 
Ф едерации 99 0 00 2580 0 500 14 2,2
Прочие м еж бю дж етные трансферты общ его 
характера 99 0 00 2580 0 500 14 03 2,2
У плата налога на имущ ество организаций и 
земельного налога 99 0 00 0295 0 138,6
Иные бю дж етны е ассигнования 99 0 00 0295 0 800 138,6
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 0295 0 800 01 138,6
Другие общ егосударственны е вопросы 99 0 00 0295 0 800 01 13 138,6
Резервный фонд И сполнительного комитета 
Татарско-Ш уганского сельского поселения 
А знакаевского м униципального района 99 0 00 0741 1 11,0
Иные бю дж етны е ассигнования 99 0 00 0741 1 800 11,0
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 0741 1 800 01 11,0
Резервны е фонды 99 0 00 0741 1 800 01 11 11,0
О сущ ествление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствую т военные комиссариаты 99 0 00 5118 0 99,9
Расходы на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальны ми) органами, казенными 
учреж дениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 99 0 00 5118 0 100 89,7
Национальная оборона 99 0 00 51 18 0 100 02 89,7
М обилизационная и вневойсковая подготовка 99 0 00 5118 0 100 02 03 89,7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 5118 0 200 10,2
Н ациональная оборона 99 0 00 51 18 0 200 02 10,2
М обилизационная и вневойсковая подготовка 99 0 00 51 18 0 200 02 03 10,2
О казание материальной помощи 99 0 00 0541 0 2,1
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 99 0 00 0541 0 200 2,1
Социальная политика 99 0 00 0541 0 200 10 2,1
Социальное обеспечение населения 99 0 00 0541 0 200 10 03 2,1
М ероприятия по землеустройству и
землепользованию  99 0 00 73440 80,0
З ак у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для 
го с у д ар с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 99 0 00 73440 200 80,0
Н ац и о н а л ьн а я  о б о р о н а 99 0 00 73440 200 04 80,0
М ер о п р и яти я  по  зе м л е у с тр о й с тв у  и 
зе м л е п о л ь зо в а н и ю 99 0 00 73440 200 04 12 80,0
М е р о п р и я ти я  в о б л ас т и  к о м м у н а л ь н о го  х о зя й с тв а  
(п ер е о ц е н к а  с тр о ен и й , в ед ен и е  р е ги с тр а ) 99 0 00 7505 0 26,0
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для 
го с у д ар с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 99 0 00 7505 0 200 26,0
Ж илищ но-комм унальное хозяйство 99 0 00 7505 0 200 05 26,0
Коммунальное хозяйство 99 0 00 7505 0 200 05 02 26,0
У личное освещ ение 99 0 00 7801 0 301,2



Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 7801 0 200 301,2
Ж илищ но-коммунальное хозяйство 99 0 00 7801 0 200 05 301,2
Благоустройство 99 0 00 7801 0 200 05 03 301,2
Содержание кладбищ 99 0 00 7804 0 153,7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 7804 0 200 153,7
Ж илищ но-комм унальное хозяйство 99 0 00 7804 0 200 05 153,7
Благоустройство 99 0 00 7804 0 200 05 03 153,7
Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений 99 0 00 7805 0 1 707,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 7805 0 200 1 707,1
Ж илищ но-комм унальное хозяйство 99 0 00 7805 0 200 05 I 707,1
Благоустройство 99 0 00 7805 0 200 05 03 1 707,1
Расходы на содерж ание гидротехнических
сооружений j 99 0 00 9043 0 74,3
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 9043 0 200 74,3
Н ациональная экономика 99 0 00 9043 0 200 04 74,3
Водное хозяйство 99 0 00 9043 0 200 04 06 74,3
Выполнение других обязательств государства 99 0 00 92030 6,4
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 92030 200 1,6
Иные бю дж етны е ассигнования 99 0 00 92030 200 01 1,6
Другие общ егосударственны е вопросы 99 0 00 92030 200 01 13 1,6
Иные бю дж етны е ассигнования 99 0 00 92030 800 4,8
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 92030 800 01 4,8
Другие общ егосударственны е вопросы 99 0 00 92030 800 01 13 4,8
О бязательное государственное страхование 
м униципальных служащ их 99 0 00 9241 0 1,4
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 9241 0 200 1,4
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 9241 0 200 01 1,4
Д ругие общ егосударственны е вопросы 99 0 00 9241 0 200 01 13 1,4
Д испансеризация муниципальных служащ их 99 0 00 9708 0 8,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 99 0 00 9708 0 200 8,1
О бщ егосударственны е вопросы 99 0 00 9708 0 200 01 8,1
Другие общ егосударственны е вопросы 99 0 00 9708 0 200 01 13 8,1
С троительство, содерж ание и ремонт автомобильны х 
дорог и инж енерны х сооружений на них в границах 
городских округов и поселений в рамках 
благоустройства Б1 000 7802 0 150,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальны х) нужд Б1 ООО 7802 0 200 150,0
Н ациональная экономика Б1 ООО 7802 0 200 04 150,0
Д орож ное хозяйство (дорож ные фонды) Б1 000 7802 0 200 04 09 150,0
Всего расходов 4 607,1



8) Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте

fr \  «Ч Ы
Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.»

П р е д с е д |||м й | М.Ш.Хаертдинов

http://pravo.tatarstan.ru

